
  2.6.2022 

 

 

Toimenpidelupahakemus: Skeittiparkki ja puiden poisto katualueelta 
Vastine huomautuksiin 
 
Laitilan kaupunki on hakenut toimepidelupaa skeittiparkin rakentamiselle kiinteistölle 400-419-4-40. 

Rakennustarkastajan päätöksestä on saapunut kolme muistutusta. Muistutuksissa huomautetaan 

skeittiparkin suunnitellun sijainnin aiheuttavan haittaa lähistön asukkaille mm. ilkivalta ja melu-uhan 

vuoksi. 

 

Aloite skeittiparkin rakentamiseen on tullut nuorilta nuorten kuulemispäivän yhteydessä 4.10.2019. 

Skeittipuisto soveltuu skeittilautailun lisäksi myös muuhun rullaurheiluun, kuten potkulautailuun.  

 

Skeittiparkkia ei voida sijoittaa hiekkakentälle, koska koulu tarvitsee kenttää opetustoiminnassa eikä 

hiekkakenttää ole realistista siirtää toisaalle skeittiparkin alta. Lisäksi hiekkakenttä toimii 

välituntipihana koulun oppilaille. Jatkossa koulun on mahdollista hyödyntää myös skeittiparkin aluetta 

osana koulutoimintaa. Puistossa voidaan vapaan harrastamisen lisäksi järjestää ohjattuja kerhoja ja 

kursseja sekä sitä voidaan hyödyntää osana liikunnanopetusta ja harrastustarjontaa. 

 

Skeittipuisto mahdollistaa laitilalaisille lapsille ja nuorille harrastamisen paikan, jossa vapaa-aikaa voi 

viettää mielekkään tekemisen parissa niin yksin, kuin myös muiden nuorten seurassa. Mielekäs 

tekeminen ja toimintaympäristö kannustavat viisaaseen vapaa-ajanviettoon, kun tekemistä on tarjolla 

eikä sitä tarvitse erikseen itse keksiä. Toivomme, että mieluisa ja toivottu lähiliikuntapaikka kannustaa 

lapsia ja nuoria myös huolehtimaan lähiympäristöstä erityisellä tavalla. Skeittiparkin sijaintia puoltaa se, 

että alue soveltuu myös muuhun liikkumiseen ja urheiluun (rantalentopallokenttä, hiekkakenttä, 

koripallokenttä ja ulkokuntosali). Skeittiparkin valaistussuunnitelmassa on huomioitu mahdollisuus 

valvontakameran kytkemiselle.  

 

Skeittiparkin suunnittelussa on huomioitu suoja-alueet, jotka vaatisivat arkeologisia kaivantoja mikäli 

parkki ulottuisi tälle alueelle. Parkin sijainti on suunniteltu suoja-alue huomioiden, eikä parkki tai sen 

rakentaminen yllä alueen päälle.  

 

Skeittiparkki on lähiliikuntapaikkana vastaava kuin mikä tahansa muu kaupungin lähiliikuntapaikka. 

Huomautuksessa mainitaan, ettei suunnitelmista käy ilmi wc-tilojen rakentaminen. Alueelle ei ole 

suunniteltu wc-tiloja, kuten ei kaikilla muillakaan liikuntapaikoilla. 
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Noora Mantere, nuorisopäällikkö 


